
   

 

 

 
LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654;Ambito 23 
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

 

                                          

 

Ai Genitori / Agli Studenti 
Ai Docenti 

Al presidente della Commissione Elettorale 
Ai membri Commissione Elettorale 

Al Direttore SGA / Al personale ATA 
Atti / Albo / Sito Web 

 
 
OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI DEGLI ORGANI COLLEGIALI COMPONENTI ALUNNI E GENITORI NEI 
CONSIGLI DI CLASSE- ELEZIONE SUPPLETIVA PER LA CONSULTA PROVINCIALE CON PROCEDURA 
SEMPLIFICATA A.S.2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE  le OO.MM. n.215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 
1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli 
Organi collegiali a livello di Istituzione scolastica; 

VISTA  la procedura semplificata per l’elezione delle Componenti annuali degli Organi 
Collegiali prevista dagli artt.21 e 22 della citata O. M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTO    il D.P.R. n. 567/96; 
VISTO   il D.P.R. n. 268/2007; 
VISTA  la decadenza per limiti temporali di n. 2 membri degli eletti alla Consulta Provinciale 

degli studenti; 
VISTO  che non è possibile procedere alla surroga per la Consulta Provinciale in quanto 

risulta esaurita la lista degli eletti. 
 

DECRETA 

a norma dell’art.2 dell’O.M. 215 del 15 luglio 1991 l’Indizione delle elezioni per il rinnovo degli 
Organi Collegiali annuali delle seguenti componenti: 

Per il 25 ottobre 2022 

 n. 2 rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe 

 n. 2 rappresentanti degli Studenti nei Consigli di Classe 

 n.2 rappresentanti degli Studenti nella Consulta Provinciale (elezioni suppletive). 
 
 





   

 

 

 
LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654;Ambito 23 
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

 

                                          

Per la Consulta Provinciale Studentesca biennio 2021-2023 si eleggeranno 2 rappresentanti, da 
individuare in una delle liste presentate dai candidati. 
 
La presentazione delle liste per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Consulta 
Provinciale dovrà avvenire da martedì 4 ottobre alle 12.00 di lunedì 10 ottobre 2022, utilizzando i 
modelli forniti dalla segreteria Didattica, che registrerà il giorno e l’ora della presentazione di 
ciascuna lista. 
 
Seguirà con specifica circolare l’indicazione delle modalità di svolgimento. 

 

 
La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Angela NAPPI 

   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-09-23T14:29:08+0200




